Ks 16. Warszawa, dnia 6 (18) Kwietnia 1895 r. Rok XXXI

PISMO TYGODNIOWE ILI.USTKOWANE DLA KOBIET.

JEZUS-CHRYSTUS CHODZI PO MORZU.
„Panie zachowaj mię“

A wnet Jezus s:ciągnąwszy rękę uchwycił go i rzekł:
„Małej wiary, czemuś' wątpił.“

Ewang. Ś. Mateusza Rozdz. XIV, w. 3o i 3l.

122

7
Świętowanie w rodzinie*

rodziny i przyjaciół.